
Uchwała Nr XXXVIII/277/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 27.03.2013 r. w sprawie: zaciągnięcia długoterminowej pozyczki na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kornatka i Brzezowa" real
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

  

  Uchwała Nr XXXVIII/277/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z
dnia 27.03.2013 r. w sprawie: zaciągnięcia długoterminowej
pozyczki na wyprzedzające finansowanie zadania
inwestycyjnego pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowościach Kornatka i Brzezowa" real [1]  
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (pon., 2013-04-22 14:55)
  

Nr. uchwały: 
277

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2013-03-27

UCHWAŁA  NR XXXVIII/277/13

   Rady Miejskiej w Dobczycach 

     z dnia 27 marca 2013 roku

 

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie
zadania inwestycyjnego pn. „ Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kornatka 
i Brzezowa” realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

 

         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym(Dz.U. Nr 142 z 2001 roku poz.1591 z póź. zm.) oraz art.89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Miejska w
Dobczycach uchwala co następuje:

 

§ 1.

1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę w wysokości 2 144 875,00 zł w Banku Gospodarstwa
Krajowego w trybie bezprzetargowym, na wyprzedzające finansowanie zadania
inwestycyjnego pn. „ Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kornatka i
Brzezowa ”

2. Zadanie inwestycyjne o którym mowa w ust.1 realizowane jest w ramach działania
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej ” objętego PROW na lata 2007 -2013

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxviii27713-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-27032013-r-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxviii27713-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-27032013-r-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxviii27713-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-27032013-r-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxviii27713-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-27032013-r-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxviii27713-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-27032013-r-w-sprawie


Uchwała Nr XXXVIII/277/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 27.03.2013 r. w sprawie: zaciągnięcia długoterminowej pozyczki na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kornatka i Brzezowa" real
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

§ 2.

 

Spłata pożyczki nastąpi w 2014 roku ze środków przekazanych przez Agencję Płatniczą na rachunek
Gminy Dobczyce, tytułem zwrotu kosztów kwalifikowanych poniesionych przez Gminę Dobczyce w
związku z realizacją zadania inwestycyjnego o którym mowa w § 1.

 

                                                                       § 3.

Prawnym zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobczyce.

 

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Autor opracowania: 
Zofia Murzyn

Data opracowania: : 
2013-03-27

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl
 
 

Linki:
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxviii27713-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dni
a-27032013-r-w-sprawie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

http://www.tcpdf.org

